
22 aprile 2018 Taranto
Campionato Pugliese 1000 & Canoagiovani

                                       RISULTATI GARE                                       

gara 1 - 09:00      K1 500 m.   Ragazzi Maschile   1ª batteria - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'00"00   0 QF  6 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CANAVA CRISTIAN53707 [2003] 20010
  2° 04'01"00   0 QF  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMARINELLI GIANLUCA53378 [2003] 12003
  3° 04'02"00   0 QF  3 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASASSO TIBERIO52525 [2002] 12020
  4° 04'03"00   0 QF  2 ASD TARANTO CANOAMANCINI RAFFAELE38770 [2003] 12021
  5° 04'05"00   1 X  4 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CAMELISSARI ANDREA49173 [2003] 20010
  6° 04'06"00   1 X  7 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBRUNO DANILO59294 [2003] 12003

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 2 - 09:03      K1 500 m.   Ragazzi Maschile   2ª batteria - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'00"00   0 QF  7 C.U.S. BARI ASDVERRASCINA GABRIELE37209 [2003] 12001
  2° 04'01"00   0 QF  2 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAARACHI GIULIO DONATO51712 [2002] 12020
  3° 04'02"00   0 QF  5 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CAGERMANÒ PASQUALE FILIPPO46896 [2003] 20010
  4° 04'03"00   0 QF  4 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CASANTORO GABRIELE55945 [2002] 20010
  5° 04'04"00   0 QF  6 GR. DIL. CANOA LNI BARIMANTOVANO GAETANO58148 [2003] 12026

non partito   0 X  3 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIROSSI GIULIO54096 [2003] 12003

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 3 - 09:10      K1 200 m.   Cadetti A Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTINATUZZI MATTEO VINCENZO59297 [2005] 12003
  2° 00'00"00   2  4 C.U.S. BARI ASDDENTICO MASSIMILIANO53386 [2005] 12001
  3° 00'00"00   2  5 ASD TARANTO CANOAPETRUZZI ALBERTO60280 [2005] 12021

gara 4 - 09:13      K1 4,20 200 m.   Allievi B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICENTRONE ALESSANDRA60956 [2006] 12003
  2° 00'00"00   2  5 C.U.S. BARI ASDCATALANO AMANDA59725 [2007] 12001
  3° 00'00"00   2  6 ASD TARANTO CANOALEZZA ANDREA62931 [2006] 12021

gara 5 - 09:16      K2 5,20 200 m.   Allievi B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  4 C.U.S. BARI ASD
APOLLONIO MATTIA56463 [2007] 12001
CAPPELLUTI MATTEO59746 [2006] 12001

  2° 00'00"00   4  5 ASD TARANTO CANOA
PELUSO VINCENZO60285 [2007] 12021
MANCINO MARCO LEONARDO60313 [2006] 12021

gara 6 - 09:19      K1 4,20 200 m.   Allievi A Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  7 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICATERINO COSIMO59389 [2008] 12003
  2° 00'00"00   2  1 ASD TARANTO CANOASCHIAVONE LUIGI60282 [2008] 12021
  3° 00'00"00   2  8 C.U.S. BARI ASDCAVALLONE GABRIELE63020 [2009] 12001
  4° 00'00"00   2  2 ASD TARANTO CANOAMANCINO FRANCESCO DANIELE60314 [2008] 12021
  5° 00'00"00   2  3 ASD TARANTO CANOALO MUZIO ANDREA60281 [2008] 12021
  6° 00'00"00   2  4 ASD TARANTO CANOANARDULLI SIMONE60284 [2008] 12021
  7° 00'00"00   2  6 ASD TARANTO CANOACASSONE MATTIA62993 [2008] 12021
  8° 00'00"00   2  5 ASD TARANTO CANOAD'ARCANGELO MATTEO62994 [2008] 12021

gara 7 - 09:22      K1 200 m.   Cadetti B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  9 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIQUARANTA VITANDREA56396 [2004] 12003
  2° 00'00"00   2  5 C.U.S. BARI ASDSANTERAMO MATTIA56494 [2004] 12001
  3° 00'00"00   2  7 C.U.S. BARI ASDPAPARELLA FRANCESCO61627 [2004] 12001
  4° 00'00"00   2  6 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTABRATTOLI WALTER46667 [2004] 12020
  5° 00'00"00   2  3 ASD TARANTO CANOAVIOLINO TIZIANO52506 [2004] 12021
  6° 00'00"00   2  2 GR. DIL. CANOA LNI BARICOTELLA FRANCESCO47163 [2004] 12026
  7° 00'00"00   2  8 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIFORTUNATO DOMENICO59335 [2004] 12003
  8° 00'00"00   2  1 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMANZARI FRANCESCO59295 [2004] 12003
  9° 00'00"00   2  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIGRECO ANDREA60234 [2004] 12003

gara 8 - 09:25      K1 200 m.   Cadetti A Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  6 C.U.S. BARI ASDVERRASCINA FRANCESCA48622 [2005] 12001
  2° 00'00"00   2  4 ASD TARANTO CANOABORRACCI GIORGIA53395 [2005] 12021
  3° 00'00"00   2  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMARTINELLI REBECCA60953 [2005] 12003
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gara 9 - 09:28      K1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile   1ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTATAMBONE VITO61030 [2006] 12020
  2° 00'00"00   2  3 C.U.S. BARI ASDARBORE SEBASTIAN59927 [2007] 12001
  3° 00'00"00   2  7 C.U.S. BARI ASDAPOLLONIO MATTIA56463 [2007] 12001
  4° 00'00"00   2  6 ASD TARANTO CANOAPELUSO VINCENZO60285 [2007] 12021
  5° 00'00"00   2  5 ASD TARANTO CANOALIPPOLIS LEONARDO MATTEO62992 [2006] 12021

gara 10 - 09:34      K1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile   2ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTADE LUCIA GABRIELE61084 [2006] 12020
  2° 00'00"00   2  7 C.U.S. BARI ASDCAPPELLUTI MATTEO59746 [2006] 12001
  3° 00'00"00   2  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICARELLA RICCARDO54943 [2006] 12003

non partito   0  3 ASD TARANTO CANOAPATRUNO ANTONIO62816 [2007] 12021
non partito   0  6 ASD TARANTO CANOAFASANO LUCA GIUSEPPE62995 [2007] 12021

gara 11 - 09:37      K1 200 m.   Cadetti B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  4 ASD TARANTO CANOASIMON NADIA51487 [2004] 12021
non partito   0  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIZOTTI FABIANA61046 [2004] 12003

gara 12 - 09:40      K2 200 m.   Cadetti B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  4 C.U.S. BARI ASD
SANTERAMO MATTIA56494 [2004] 12001
PAPARELLA FRANCESCO61627 [2004] 12001

  2° 00'00"00   4  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
QUARANTA VITANDREA56396 [2004] 12003
GRECO ANDREA60234 [2004] 12003

gara 14 - 09:58      K4 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 C.U.S. BARI ASD

MONGELLI GIACOMO EMMANUELE44333 [2002] 12001
MORETTI LORENZO48979 [2002] 12001
APOLLONIO ALESSIO48726 [2002] 12001
VERRASCINA GABRIELE37209 [2003] 12001

gara 15 - 10:04      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  3 C.U.S. BARI ASDVERRASCINA GABRIELE37209 [2003] 12001
  2° 00'00"00   5  4 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CAGERMANÒ PASQUALE FILIPPO46896 [2003] 20010
  3° 00'00"00   4  9 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CANAVA CRISTIAN53707 [2003] 20010
  4° 00'00"00   3  1 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMARINELLI GIANLUCA53378 [2003] 12003
  5° 00'00"00   2  6 ASD TARANTO CANOAMANCINI RAFFAELE38770 [2003] 12021
  6° 00'00"00   1  8 GR. DIL. CANOA LNI BARIMANTOVANO GAETANO58148 [2003] 12026
  7° 00'00"00   1  5 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CAMELISSARI ANDREA49173 [2003] 20010
  8° 00'00"00   1  7 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBRUNO DANILO59294 [2003] 12003

non partito   0  2 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIROSSI GIULIO54096 [2003] 12003

gara 16 - 10:10      K1 1.000 m.   Ragazzi Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  3 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAALTAMURA FEDERICA51443 [2002] 12020
  2° 00'00"00   5  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAGALIANO GLORIA46942 [2003] 12020
  3° 00'00"00   4  6 GR. DIL. CANOA LNI BARISASANELLI MARIA46889 [2003] 12026
  4° 00'00"00   3  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASPADAVECCHIA DONATELLA47883 [2003] 12020

gara 17 - 10:16      K2 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 C.U.S. BARI ASD
MONGELLI GIACOMO EMMANUELE44333 [2002] 12001
MORETTI LORENZO48979 [2002] 12001

  2° 00'00"00   8  3 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CA
GERMANÒ PASQUALE FILIPPO46896 [2003] 20010
NAVA CRISTIAN53707 [2003] 20010

  3° 00'00"00   7  6 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
SASSO TIBERIO52525 [2002] 12020
ARACHI GIULIO DONATO51712 [2002] 12020

non partito   0  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
MARINELLI GIANLUCA53378 [2003] 12003
ROSSI GIULIO54096 [2003] 12003

gara 18 - 10:22      K4 1.000 m.   Junior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 C.U.S. BARI ASD

DEL VECCHIO FRANCESCO30546 [2000] 12001
CASERTANO GIANLUCA43416 [2000] 12001
SERVADIO GIORGIO48975 [2001] 12001
PASCAZIO LEONARDO33722 [2001] 12001
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gara 19 - 10:28      K1 1.000 m.   Senior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 C.U.S. BARI ASDARCIULI ANTONIO44972 [2000] 12001
  2° 00'00"00   5  3 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAGALLO DARIO06455 [1992] 12020
  3° 00'00"00   4  5 GR. DIL. CANOA LNI BARISASANELLI DONATO29071 [1998] 12026
  4° 00'00"00   3  7 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAPISANI GIANLUCA11479 [1990] 12020
  5° 00'00"00   2  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003

gara 20 - 10:34      C1 1.000 m.   Senior Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 C.U.S. BARI ASDNITTI ILARIA39033 [1997] 12001

gara 21 - 10:40      K1 1.000 m.   Junior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  6 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CAPENATO GIOVANNI FRANCESCO30092 [2001] 20010
  2° 00'00"00   5  4 C.U.S. BARI ASDAPOLLONIO ALESSIO48726 [2002] 12001
  3° 00'00"00   4  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003
  4° 00'00"00   3  3 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CASANTORO GABRIELE55945 [2002] 20010

gara 22 - 10:46      K1 1.000 m.   Junior Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAALTAMURA FEDERICA51443 [2002] 12020
non partito   0  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILELLA GIORDANA38860 [2001] 12003

gara 23 - 10:52      K2 1.000 m.   Junior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  3 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CA
SANTORO GABRIELE55945 [2002] 20010
PENATO GIOVANNI FRANCESCO30092 [2001] 20010

  2° 00'00"00   8  6 C.U.S. BARI ASD
SERVADIO GIORGIO48975 [2001] 12001
PASCAZIO LEONARDO33722 [2001] 12001

  3° 00'00"00   7  4 C.U.S. BARI ASD
CATALANO LUCA53394 [2003] 12001
SANTERAMO DANIELE63239 [2001] 12001

  4° 00'00"00   6  5 GR. DIL. CANOA LNI BARI
MANTOVANO GAETANO58148 [2003] 12026
SASANELLI DONATO46615 [2000] 12026

gara 24 - 10:58      K1 1.000 m.   Master B Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   1  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICARELLA MICHELE02823 [1976] 12003

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 25 - 11:04      K1 1.000 m.   Master C Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   1  5 ASD TARANTO CANOAMANCINI NICOLA08576 [1970] 12021

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 26 - 11:10      K2 1.000 m.   Senior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 C.U.S. BARI ASD
ANACLERIO GIUSEPPE00313 [1991] 12001
DEL VECCHIO FRANCESCO30546 [2000] 12001

  2° 00'00"00   8  6 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
MARINO GIUSEPPE08880 [1989] 12020
PISANI GIANLUCA11479 [1990] 12020

  3° 00'00"00   7  4 GR. DIL. CANOA LNI BARI
SASANELLI DONATO29071 [1998] 12026
ABBRESCIA FRANCESCO23828 [1996] 12026

gara 27 - 11:16      K2 1.000 m.   Master B Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
CARELLA MICHELE02823 [1976] 12003
ERNESTO VITTORIO20972 [1969] 12003

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 29 - 11:28      K4 1.000 m.   Senior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 C.U.S. BARI ASD

ARCIULI ANTONIO44972 [2000] 12001
DEL VECCHIO FRANCESCO30546 [2000] 12001
CASERTANO GIANLUCA43416 [2000] 12001
PASCAZIO LEONARDO33722 [2001] 12001
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gara 30 - 11:38      K1 500 m.   Ragazzi Maschile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 C.U.S. BARI ASDVERRASCINA GABRIELE37209 [2003] 12001
  2° 00'00"00   5  2 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CAGERMANÒ PASQUALE FILIPPO46896 [2003] 20010
  3° 00'00"00   4  6 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAARACHI GIULIO DONATO51712 [2002] 12020
  4° 00'00"00   3  3 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMARINELLI GIANLUCA53378 [2003] 12003
  5° 00'00"00   2  5 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CANAVA CRISTIAN53707 [2003] 20010
  6° 00'00"00   1  1 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CASANTORO GABRIELE55945 [2002] 20010
  7° 00'00"00   1  8 ASD TARANTO CANOAMANCINI RAFFAELE38770 [2003] 12021
  8° 00'00"00   1  7 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASASSO TIBERIO52525 [2002] 12020
  9° 00'00"00   1  9 GR. DIL. CANOA LNI BARIMANTOVANO GAETANO58148 [2003] 12026

gara 31 - 11:41      K2 500 m.   Ragazzi Femminile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
GALIANO GLORIA46942 [2003] 12020
SPADAVECCHIA DONATELLA47883 [2003] 12020

gara 32 - 11:44      K1 500 m.   Ragazzi Femminile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAALTAMURA FEDERICA51443 [2002] 12020
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAGALIANO GLORIA46942 [2003] 12020
  3° 00'00"00   4  3 GR. DIL. CANOA LNI BARISASANELLI MARIA46889 [2003] 12026
  4° 00'00"00   3  6 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASPADAVECCHIA DONATELLA47883 [2003] 12020

gara 35 - 11:53      K1 500 m.   Junior Maschile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  6 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CAPENATO GIOVANNI FRANCESCO30092 [2001] 20010
  2° 00'00"00   5  4 C.U.S. BARI ASDAPOLLONIO ALESSIO48726 [2002] 12001
  3° 00'00"00   4  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003

gara 36 - 11:56      K2 500 m.   Junior Maschile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  6 C.U.S. BARI ASD
SERVADIO GIORGIO48975 [2001] 12001
PASCAZIO LEONARDO33722 [2001] 12001

  2° 00'00"00   8  5 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CA
MELISSARI ANDREA49173 [2003] 20010
PENATO GIOVANNI FRANCESCO30092 [2001] 20010

  3° 00'00"00   7  4 C.U.S. BARI ASD
CATALANO LUCA53394 [2003] 12001
SANTERAMO DANIELE63239 [2001] 12001

gara 37 - 11:59      K1 500 m.   Master B Maschile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   1  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICARELLA MICHELE02823 [1976] 12003

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 38 - 12:02      K1 500 m.   Master C Maschile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   1  5 ASD TARANTO CANOAMANCINI NICOLA08576 [1970] 12021

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 39 - 12:05      K2 500 m.   Senior Maschile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 C.U.S. BARI ASD
ARCIULI ANTONIO44972 [2000] 12001
DEL VECCHIO FRANCESCO30546 [2000] 12001

  2° 00'00"00   8  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
MARINO GIUSEPPE08880 [1989] 12020
GALLO DARIO06455 [1992] 12020

gara 40 - 12:08      K2 500 m.   Ragazzi Maschile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 C.U.S. BARI ASD
MONGELLI GIACOMO EMMANUELE44333 [2002] 12001
MORETTI LORENZO48979 [2002] 12001

  2° 00'00"00   8  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
SASSO TIBERIO52525 [2002] 12020
ARACHI GIULIO DONATO51712 [2002] 12020

gara 41 - 12:11      K2 500 m.   Master B Maschile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
CARELLA MICHELE02823 [1976] 12003
ERNESTO VITTORIO20972 [1969] 12003

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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gara 42 - 12:14      K1 500 m.   Senior Maschile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 C.U.S. BARI ASDARCIULI ANTONIO44972 [2000] 12001
  2° 00'00"00   5  6 MARTON CANOA CLUB BARI ASDTRIGGIANI MARCO22763 [1996] 12029
  3° 00'00"00   4  8 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAMARINO GIUSEPPE08880 [1989] 12020
  4° 00'00"00   3  7 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAPISANI GIANLUCA11479 [1990] 12020
  5° 00'00"00   2  2 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAGALLO DARIO06455 [1992] 12020
  6° 00'00"00   1  3 GR. DIL. CANOA LNI BARISASANELLI DONATO29071 [1998] 12026
  7° 00'00"00   1  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003

gara 43 - 12:25      C1 500 m.   Senior Femminile    finale - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 C.U.S. BARI ASDNITTI ILARIA39033 [1997] 12001

gara 44 - 12:27      K2 5,20 2.000 m.   Allievi B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  1 C.U.S. BARI ASD
APOLLONIO MATTIA56463 [2007] 12001
CAPPELLUTI MATTEO59746 [2006] 12001

gara 45 - 12:29      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICENTRONE ALESSANDRA60956 [2006] 12003
  2° 00'00"00   2  4 C.U.S. BARI ASDCATALANO AMANDA59725 [2007] 12001
  3° 00'00"00   2  6 ASD TARANTO CANOALEZZA ANDREA62931 [2006] 12021

gara 46 - 12:31      K1 2.000 m.   Cadetti B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  9 ASD TARANTO CANOASIMON NADIA51487 [2004] 12021
non partito   0 10 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIZOTTI FABIANA61046 [2004] 12003

gara 47 - 12:33      K1 2.000 m.   Cadetti A Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 14 C.U.S. BARI ASDDENTICO MASSIMILIANO53386 [2005] 12001
  2° 00'00"00   2 13 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTINATUZZI MATTEO VINCENZO59297 [2005] 12003
  3° 00'00"00   2 15 ASD TARANTO CANOAPETRUZZI ALBERTO60280 [2005] 12021

gara 48 - 12:35      K1 2.000 m.   Cadetti A Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 19 C.U.S. BARI ASDVERRASCINA FRANCESCA48622 [2005] 12001
  2° 00'00"00   2 18 ASD TARANTO CANOABORRACCI GIORGIA53395 [2005] 12021
  3° 00'00"00   2 20 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMARTINELLI REBECCA60953 [2005] 12003

gara 49 - 12:37      K4 2.000 m.   Allievi B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   8 23 ASD TARANTO CANOA

FASANO LUCA GIUSEPPE62995 [2007] 12021
LIPPOLIS LEONARDO MATTEO62992 [2006] 12021
PATRUNO ANTONIO62816 [2007] 12021
MANCINO MARCO LEONARDO60313 [2006] 12021

gara 50 - 12:39      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 27 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTATAMBONE VITO61030 [2006] 12020
  2° 00'00"00   2 30 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTADE LUCIA GABRIELE61084 [2006] 12020
  3° 00'00"00   2 28 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICARELLA RICCARDO54943 [2006] 12003
  4° 00'00"00   2 29 C.U.S. BARI ASDARBORE SEBASTIAN59927 [2007] 12001

non partito   0 26 ASD TARANTO CANOAPELUSO VINCENZO60285 [2007] 12021

gara 51 - 12:41      K1 2.000 m.   Cadetti B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 37 C.U.S. BARI ASDSANTERAMO MATTIA56494 [2004] 12001
  2° 00'00"00   2 41 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIQUARANTA VITANDREA56396 [2004] 12003
  3° 00'00"00   2 39 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTABRATTOLI WALTER46667 [2004] 12020
  4° 00'00"00   2 38 C.U.S. BARI ASDPAPARELLA FRANCESCO61627 [2004] 12001
  5° 00'00"00   2 33 ASD TARANTO CANOAVIOLINO TIZIANO52506 [2004] 12021
  6° 00'00"00   2 40 GR. DIL. CANOA LNI BARICOTELLA FRANCESCO47163 [2004] 12026
  7° 00'00"00   2 35 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIGRECO ANDREA60234 [2004] 12003
  8° 00'00"00   2 34 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIFORTUNATO DOMENICO59335 [2004] 12003
  9° 00'00"00   2 36 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMANZARI FRANCESCO59295 [2004] 12003
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